SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
Einsatzbereich / Verwendungszweck
 · Sichere Temperaturmessung in Rohren und Behältern ohne Prozessöff nung
mittels TFP-59, -179, -199
 · Ermöglicht den Ausbau des Temperatursensors ohne Öff nung des Prozesses und
ohne elektrische Trennung > Vermeidung von Anlagenstillstand bei Kalibrie-
rung und Wartung!

DN: ± 0,3 mm, Länge: ± 1,0 mm
DN: ± 0,5 mm, Länge: ± 1,0 mm
Sensoranschluss Gewinde G3/8"
Dichtprinzip Einschweißhülse
Betriebsdruck maximal 50 bar
(bei ESF-G siehe aber auch Angaben der Rohrnorm)
3 FOODProzessanschlüsse Maße | Bestellbezeichnung
DIN 11866 Reihe A
Typ DN L
[mm]
Rohr
D x w
geeignet
für Fühler-
länge
ESF-G-DIN2-25 25 100 29 x 1,5 TFP-... /037
ESF-G-DIN2-40 40 120 41 x 1,5 TFP-... /037
ESF-G-DIN2-50 50 140 53 x 1,5 TFP-... /037
ESF-G-DIN2-65 65 160 70 x 2,0 TFP-... /037
ESF-G-DIN2-80 80 180 85 x 2,0 TFP-... /037
ESF-G-DIN2-100 100 200 104 x 2,0 TFP-... /037
DIN 11866 Reihe B / ISO 1127
Typ DN L
[mm]
Rohr
D x w
geeignet
für Fühler-
länge
ESF-G-ISO-20 20 110 26,9 x 1,6 TFP-... /037
ESF-G-ISO-25 25 120 33,7 x 2,0 TFP-... /037
ESF-G-ISO-32 32 130 42,4 x 2,0 TFP-... /037
ESF-G-ISO-40 40 130 48,3 x 2,0 TFP-... /037
ESF-G-ISO-50 50 190 60,3 x 2,0 TFP-... /037
ESF-G-ISO-65 65 220 76,1 x 2,0 TFP-... /037
ESF-G-ISO-80 80 260 88,9 x 2,3 TFP-... /037
DIN 11866 Reihe C / OD-Tube
Typ DN L
[mm]
Rohr